
Svazek obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství

                         STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU SVAZKU NA ROKY 2020 - 2022 - NÁVRH

Střednědobý výhled rozpočtu v tis. Kč

č.ř. Skutečnost Skutečnost Návrh Výhled Výhled

roku 2017 roku 2018 roku 2019 roku 2020 roku 2021

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř. 4010 0 0 0 0 0

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř. 4020 13 31 31 0 0

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0 0 0 0

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř. 4040 674 681 680 820 820

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) 687 712 711 820 820

P5 (-) úvěry krátkodobé (do 1 roku) ř. 8113 0 0 0 0 0

P6 (-) úvěry dlouhodobé ř. 8123 0 0 0 0 0

P8 (-) příjem z vydání krátkodobých dluhopisů ř. 8111 0 0 0 0 0

P9 (-) příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů ř. 8121 0 0 0 0 0

P10 (-) ostatní, aktivní likvidita 0 0 0 0 0

Pf P5 až P10 Přijaté úvěry a komunální obligace, aktivní likvidita 0 0 0 0 0

P Pc + Pf KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 687 712 711 820 820

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje  - ř. 4210 1085 946 1165 1200 1200

V2 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje - ř. 4220 0 0 0 0 0

Vc V1 + V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 1085 946 1165 1200 1200

V4 (-) splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 0 0 0 0 0

V5 (-) splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 0 0 0 0 0

V7 (-) splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 0 0 0 0 0

V8 (-) splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 0 0 0 0 0

V9 (-) ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0 0

Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 0 0 0 0 0

V Vk + Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 1085 946 1165 1200 1200

Návrh výhledu: V písemné podobě zveřejněn dne:  12.4.2019 V písemné podobě sejmut dne: ……………………..

V elektronické podobě zveřejněno dne : 12.4.2019 V elektronické podobě sejmut dne: …………………

Schválený výhled: V písemné podobě zveřejněn dne:  …………………………….V písemné podobě sejmut dne: ……………………

V elektronické podobě zveřejněno dne : ……………………….V elektronické podobě sejmut dne: ……………….

Schválen:

Vytvořen:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí schváleného dokumentu : 

    Ing. Jan Vyskočil, předseda ………………………………….


